
 

 

Ważny komunikat dla Rodziców dotyczący ubezpieczenia NNW Szkolne (COVID-19) 

 

Szanowni Rodzice, 

Wiemy, że najważniejsze jest teraz, aby odpowiednio zadbać o bezpieczeństwo powracających do szkół uczniów i całej 

kadry szkolnej. Dlatego też Bezpieczny.pl ( GENERALI ), zareagowały na sytuację i wdrożył rozwiązanie, aby objąć 

ochroną całą szkolną społeczności w nowych realiach. 

Proponowana przez nas forma indywidualnego zwarcia ubezpieczenia podobnie jak w roku ubiegłym jest 

najbezpieczniejsza pod względem sanitarnym. Nie dochodzi bowiem do bezpośredniego kontaktu, nie ma też 

konieczności gromadzenia papierowych dokumentów oraz zbierania składek, co niweluje wszelkie czynniki ryzyka 

związane z pandemią. 

Na portalu bezpieczny.pl Rodzic samodzielnie wybiera zakres ubezpieczenia i składkę, które najbardziej odpowiadają 

jego oczekiwaniom, preferencjom i potrzebom. Co ważne, w ramach jednej polisy może ubezpieczyć również swoje 

pozostałe dzieci. 

Po wypełnieniu wniosku o zawarcie ubezpieczenia, polisa zostanie wysłana na adres e-mail wskazany przez Rodzica. 

 

UWAGA:  
Rodzice, którzy już w zeszłym roku skorzystali z oferty Bezpieczny.pl, przed zakończeniem ochrony 
ubezpieczeniowej otrzymają stosowne powiadomienia o możliwości kontynuacji umowy ubezpieczenia 
(wiadomość e-mail i SMS) z zachowaniem 10% zniżki.  

 

Wszystkie warianty ubezpieczenia NNW dla dzieci rozszerzone są o świadczenie dotyczące pobytu  

w szpitalu w celu leczenia COVID-19 – zakres dotyczy wszystkich dzieci w wieku od ukończenia 4 miesiąca do 7 roku 

życia oraz dzieci i młodzieży uczącej się w wieku do 25 roku życia.   

 

W przypadku trudności z zawarciem ubezpieczenia mogą Państwo skorzystać z technologii zdalnego wsparcia. Po 

przejściu na stronę bezpieczny.pl w e-ulotce wyświetlą się Państwu dane kontaktowe do lokalnego Pośrednika 

obsługującego naszą szkołę. Mogą Państwo skontaktować się z nim i otrzymać pomoc w zakupie ubezpieczenia i 

wypełnieniu wniosku, bez wychodzenia z domu i na ekranie Państwa komputera. 

 

Link do zakupu polisy:   

https://bezpieczny.pl/ubezpieczenia-dzieci/02649 

 

W sprawie wszelkich pytań czy wątpliwości odnośnie ubezpieczeń Generali na portalu Bezpieczny.pl prosimy o 

kontakt z lokalnym pośrednikiem: 

Mariusz Patynowski  tel. 786 035 555   Email:  mpatynowski@bezpieczny.pl 

https://bezpieczny.pl/ubezpieczenia-dzieci/02649

